共 青 团 河 南 理 工 大 学

机 械 与 动 力 工 程 学 院

委 员 会 文 件
院团字〔2019〕37 号

关于对在 2019 年“河南理工大学机械学院

第十四届“挑战杯”暨“创青春”大学生创业大

赛宣介会”中表现突出的学生表彰的决定

（2019 年 7 月 2日）

为贯彻落实党的十九大精神，积极响应党中央、国务院

关于进一步激励大众创业、万众创新的号召，引导广大青年

学生提升创新意识，提高创业能力，扶持大学生通过自主创

业实现就业，鼓励同学们积极参加本次大赛，同时为参加

2020年“创青春”河南省大学生创业大赛做准备。学院决定

召开机械学院第十四届“挑战杯”暨“创青春”大学生创业大赛宣

介会。现对以下在宣介会中表现积极的同学进行表彰。

附件：“河南理工大学机械学院第十四届“挑战杯”暨“创青春”

大学生创业大赛宣介会”表彰人员名单

附件：

一、 先进个人（4 人）：（2 分）

梁彤慧   王  菲   邢贺冰   杨权印

二、 表彰人员（4 人）：（1 分）

孙慧丽   王  宏   李  坤   马永毅

共青团机械与动力工程学院委员会  2019年 7 月 2 日印发